

## İNDİRİM PROTOKOLÜ

15/09/2023

### **SÖZLEŞMENİN KONUSU**

İş bu sözleşme, Nevvital Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Nevderma Dermatoloji Kliniği'nin sunacağı diyet danışmanlığı, medikal estetik, bölgesel inceleme, lazer epilasyon, ürün satışı ve muayene, botox, dolgu, lazer vb. invaziv-noninvaziv hizmetlerden Tekirdağ Baro Başkanlığı üyeleri ve 1. Derece yakınlarının indirimli olarak yararlanmasını içermektedir.

### **İNDİRİM**

Nevvital Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Nevderma Dermatoloji Kliniği anlaşmalı kurum çalışanlarına ve 1. Derece yakınlarına vermiş olduğu hizmetler için danışandan alınan ücretlere %20 indirim uygulayacaktır.

Ayrıca kliniklerde yapılan ürün satışlarına %10 indirim uygulanacaktır.

### **SÜRE VE DİĞER HUSUSLAR**

Sözleşme süresi, imzalandığı tarihten itibaren 1 yıldır.

Taraflardan biri sözleşme bitim tarihinden itibaren en az 30 gün önce sözleşmenin sona ermesini yazılı olarak talep etmedikçe aynı şartlarda her yıl yenilenir.

Taraflardan biri 15 gün önceden yazılı bir bildirimde bulunmak kaydıyla bu sözleşmeyi tek tarafı olarak her zaman fesih edebilir.

Nevvital Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Nevderma Dermatoloji Kliniği, fiyatlandırma ve indirim oranı ilkelerini revize etme hakkına sahiptir.

Kurum, Nevvital Sağlıklı Yaşam Merkezi ve Nevderma Dermatoloji Kliniği ile yapmış olduğu anlaşmayı ve indirim oranlarını kendi personeline duyurmakla mükelleftir.

Kurum çalışanları ve üyeleri, ilgili hizmetlerden yararlanabilmek için kliniklerden önceden randevu alacaktır.

NEVVİTAL SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ  
NEVDERMA DERMATOLOJİ SAĞLIK MERKEZİ  
NEVVİTAL SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ  
LEBA SAĞLIK DANIŞMANLIK  
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
Esentepe Mahallesi Eski Bağlar Caddesi No.: 18-20  
Nisan Kule Apt. Kat: 6 No.: 14 Çorlu/TEKİRDAĞ  
Mersis : 060815492970001/Çorlu V.D.: 608 154 9297

TEKİRDAĞ BARO BAŞKANLIĞI



✉ nevvitalsaglik@gmail.com

🌐 www.nevvital.com

☎ 0 (539) 705 15 71

📍 Esentepe mah. Eski Bağlar cad. No: 18-20 Nisan Kule Apartmanı Kat: 6 Daire: 14 Çorlu/Tekirdağ